The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Passio c  
cum fonte primo

Fusus est sanguis medici et factus est  
medicamentum frenetici.

Augustinus in libro contra quinque  
hereses.

Non est quod horreatis:  
fusus est sanguis medici et factus est  
medicamentum phrenetici.

Quoduultdeus, *Aduersus quinque  
haereses*, 7, 30 (CCSL 60, R. Braun ed.,  
p.297, ll.125-126).